PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 003/2015 – RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital PRORH nº 127/2014 e o Edital PRORH nº 001/2015;
considerando os processos de interposição de recursos protocolados sob nºs
00035/2015 e 00061/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A retificação da nota obtida pela candidata abaixo, conforme segue:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

Área de Conhecimento: Saúde Coletiva I, II e III

Nome Média Classificação

... ... ...

... ... ...

ANA PAULA TEITELBAUM 7,74 3º

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital PRORH nº 001/2015.

3. Os Processos nºs 00035/2015 e 00061/2015 encontram-se à disposição dos respectivos interessados na
DPC/PRORH.

Ponta Grossa, 09 de janeiro de 2015.

Silviane Buss Tupich

Pró-Reitora